
VM35-2
5.0" video dětská chůvička
Sada se dvěma kamerami

Monitorování teploty místnosti

Infračervené noční vidění

Dvousměrná komunikace

Zobrazení na rozdělené obrazovce



Ukolébavky

Dvousměrná komunikace

Monitorování teploty místnosti

Dosah až 300m (1000 ft)1

Infračervené noční vidění

LED indikátor úrovně zvuku

2,4 GHz FHSS bezdrátové komunikace pro sledování doma

Digitální přiblížení (zoom)

Mikrofon s vysokou citlivostí

Dobíjitelná rodičovská jednotka

Zabezpečená soukromá komunikace

Barevný displej s úhlopříčkou 12,7 cm (5")

OBSAH BALENÍ (1) Když je přímá viditelnost mezi rodičovskou a dětskou jednotkou. 
Jakákoliv překážka mezi rodičovskou a dětskou jednotkou výrazně 
sníží dosah. V případě použití rodičovské a dětské jednotky uvnitř 
budov je typický dosah 50 m (165 ft).

Sledujte na čem záleží
Sledujte vaše dětské pokoje s chůvičkou Motorola VM35-2. Využijte velký, 5,0" (12,7 cm) displej, abyste získali jasný pohled 
na vaše děti a ovládejte funkce kamery. Získejte detailní pohled na děti pomocí funkce digitálního zoomu. Sledujte teplotu v 
místnosti, abyste zajistili, že dětský pokoj bude pro vaše děti pohodlný. Mluvte a poslouchejte své malé dítě s
funkcí obousměrného hovoru a vybírejte z 5 předinstalovaných ukolébavek, které uklidní vaše děťátko a pomohou mu spát. 
Zůstaňte ve spojení v celém svém domě s dosahem až 300 m (1000 stop) a nikdy nezmeškejte ani jejich pípnutí díky vysoce 
citlivému mikrofonu.  

SPECIFIKACE

Manufactured, distributed, or sold by Meizhou Guo Wei Electronics Co. Ltd., official licensee for this product. MOTOROLA and the Stylized M Logo are trademarks or 
registered trademarks of Motorola Trademark Holdings, LLC. and are used under license. All other trademarks are the property of their respective owners.  

© 2021 Motorola Mobility LLC. All rights reserved.   

VM35-2_SPEC_SHEET_V1

x 2


